296,160,H0 (duz .. ntos e noen 
ta e seis mil, cento e sessen 
ta Jcrui.t.·iroF- e oitenta ,·cntn 
vos), sendo que as terras per 
tenentes aos devedor, numa 
área de 33 hectares, fl-. 62 
elos uuto~ c1n npcnF-o. fora111 
aval inda, n razão de Cr' ... 
1.300,00 (11111 mil e trezentos 
cruzeiros) o hectare, dando o 
totnl de CrS -~15.900.00 (qua 
troccnto~ e tttmrcnta e cinco 
mil novecentas cruzeiros) e 
nestaF- contliçõ1·s sobrurin CrS 
1-19.739,20 (cento e quarenta 
e nove mil, setecentos e trin 
ta e nove cruzeiros e vinte 
centavos] para o pagamento